

M protesterade förgäves

# Stenbocken i Konsums regi

**Moderaterna begärde vid måndagskvällens kommunfullmäktigesammanträde i Boxholm att kommunen säger upp restaurangavtalet med Konsum Centrala Östergötland (KCÖ). Inga andra partier stödde kravet.**

Inga Björnlert yrkade att kommunen ger det kommunala restaurangbolaget i uppdrag att säga upp avtalet med KCÖ. Hon ville att rörelsen skulle lämnas ut på anbud, och att ett nytt avtal tecknades som vilar mer på affärsmässiga principer än dagens.

Med den formuleringen avsåg hon att KCÖ i dag inte tar någon ekonomisk risk i avtalet med kommunen.

## S-Invändningen

Socialdemokraterna, vars talan i första hand fördes av Svante Larsson, menade att det inte fanns någon realism bakom

moderaternas tro på att man med en annan avtalspartner, eller genom ett annat avtal med KCÖ, skulle få en bättre utveckling.

## ”Lealös höst”

— Var finns den privata näringsidkare som har så mycket pengar att han kan gå in här? undrade Svante Larsson och menade att en uppsägning av avtalet inte skulle leda till annat än att hösten på Stenbocken skulle bli lealös, och situationen för de anställda otrygg.

Han menade att restaurangbolagets styrelse jobbade febrilt för att få rätsida på ekonomin, och att halvårsresultatet för innevarande år pekar på att man är på rätt väg.

## Avtalstiden

Bakgrunden till moderaternas yrkande var att det tvååriga avtalet mellan KCÖ och kommunen går ut 1 mars nästa år. Sägs det inte upp före au-

gusti månads utgång i år förlängs det automatiskt.

Mauritz Eklund (s) och många med honom menade att kommunen måste ha is i magen. Förra årets förlust, på cirka en miljon kr, hade sina speciella förklaringar och utvecklingen är nu betydligt gynnsammare.

## Is i magen hos vem?

Inga Björnlert tyckte att det bara var moderaterna som hade is i magen.

— Även om årets resultat trots allt pekar mot bortåt en miljon i förlust vågar inte kommunen gå in i förhandlingar med KCÖ med begäran om ett bättre avtal, replikerade hon.

Någon miljonförlust skall det dock inte bli, enligt de siffror som Svante Larsson presenterade.

## Centerens linje

Centerpartiets Lars Andersson menade att det i nuläget är oklokt att säga upp avtalet.

— Det är utsiktslöst att tro att KCÖ skall gå med på försäkringar i avtalet i dag. Antingen det här avtalet eller inget alls, vet vi att KCÖ resonerar, sade Lars Andersson som menade att ”visst kan Stenbocken arrenderas ut till ett privat företag, men då måste vi ha tur att få tag på rätt person”.

## ”Chansen ett år till”

— Om vi får ett hyfsat avtal med en annan part betyder inte det att problemen är ur världen. Vi kan komma i den situationen att arrendatorn inte kan fullgöra avtalet. Att i dag säga upp avtalet betraktar jag därför som ansvarslöst, menade Lars Andersson och ansåg att KCÖ måste få visa vad de kan ytterligare ett år.

Mot beslutet att inte säga upp avtalet reserverade sig samtliga moderater.

KARL-JOHAN NORÉN